

ZATWIERDZAM

WÓJT – SZEFE OC
GMINY POŚWIĘTNE

Wójt

Jan Cymmerman

OC. 5557 / 1. 2012

URZĄD GMINY

ul. Krótka 1, 05-326 POŚWIĘTNE
wuj. mazowieckie
tel. (025) 799-94-21, (025) 752-03-90

Poświętne, dn. 14 – luty 2012 rok

HARMONOGRAM

SZKOLEŃ PODSTAWOWYCH ORGANIZOWANYCH NA SZCZEBLU TERENOWYM w 2012 roku z zakresu obrony cywilnej i ochrony ludności w Gminie Poświętne

Podstawa opracowania : Wtyczne Wójta – Szefa Obrony Cywilnej Gminy Poświętne z dnia 06 – 08 – 2009 roku w sprawie zasad organizacji i sposobów prowadzenia szkoleń z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, wydanych na podstawie § 3 pkt 4, 5 § 4 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850),

1. Szkolenia Podstawowe organizowane na szczeblu gminy

L. p.	TEMAT	ORGANIZATOR	ADRESAT	Planowany Termin	Miejsce	Liczba dni	II. godzin
1.	Wybrane zagadnienia z zarządzania w sytuacjach kryzysowych (kierowanie działaniami związanymi z monitorowaniem , planowaniem , reagowaniem i usuwaniem skutków zagrożeń , na terenie gminy) ZAGADNIENIA TEMATYCZNE ; 1) Planowanie i organizowanie działań ludzi oraz sprzętu w odpowiedzi na zagrożenia naturalne okresu zimowego z uwzględnieniem obfitych opadów atmosferycznych 2) Kierowanie działaniem powszechnej samoobrony (zespołów ludzi i sprzętu) w zakresie usuwania skutków zagrożeń naturalnych w tym szczególnie – obfitych opadów deszczu i śniegu na terenie gminy	Wójt – Szef OC Gminy	Sekretarz Gminy , Insp ds. OC , Dyrektorzy i kierownicy Placówek Oświatowych , Osoby pełniące funkcje kierownicze w Jedn. Organizac. OSP , Radni Gminy , Przedsiębiorcy kierowcy i specjaliści obsługi sprzętu , personel medyczny magazynierzy i inne osoby wchodzące w skład Gm ZZK – wg. potrzeb	wg. oceny i analizy zagrożeń	Terem Gminy	wg potrzeb	wg. potrzeb

L. p.	TEMAT	ORGANIZATOR	ADRESAT	Planowany Termin	Miejsce	Liczba dni	II. godzin
2.	Międzynarodowe Prawo Humanitarne w aspektach dotyczących ochrony ludności i obrony cywilnej oraz ochrony dóbr kultury	Wójt – Szef OC Gminy	Pracownicy administracji publicznej, osoby pełniące funkcje kierownicze w podległych i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy	Kwiecień 2012	Sala Konferencyjna Urzędu Gminy	1	1
3.	Sposoby postępowania w kontaktach z mediami w sytuacjach kryzysowych, rola mediów w sytuacjach kryzysowych	Wójt – Szef OC Gminy	Osoby pełniące funkcje kierownicze w podległych i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych Radni i sołtys z terenu gminy	Kwiecień 2012	Sala Konferencyjna Urzędu Gminy	1	1
4.	Założenia funkcjonalne systemu alarmowania i ostrzegania	Wójt – Szef OC Gminy	Osoby pełniące funkcje kierownicze i osoby stowarzyszone w Jedn. Org. Ochotniczych Straży Pożarnych	Październik 2012	Teren gminy	1	1
5.	Wybrane zagadnienia z zarządzania w sytuacjach kryzysowych	Wójt – Szef OC Gminy	Gm. ZZK - Wg. aktualnej oceny sytuacji zagrożeń	wg. potrzeb	Teren Gminy	wg. potrzeb	

2. Ćwiczenia (treningi) planowane do realizacji

L. p.	RODZAJ ĆWICZENIA – TRENINGU	TEMATYKA	Organizator	Podmiot Uczestniczący	Termin	M - ce
1.	PRAKTYCZNY TRENING	Praktyczne Sprawdzenie systemów łączności na potrzeby zarządzania kryzysowego i mobilizowania sił i środków do przeciwdziałania skutkom sytuacji kryzysowych wynikających z zagrożeń naturalnych i innych zagrożeń, ze szczególnym uwzględnieniem kierowania działaniem reagowania i usuwania skutków zagrożeń na terenie gminy	Wójt – Szef OC Gminy	Osoby ze składu Gm. ZZK	III kwartał 2012 r.	Teren Gminy
2.	PRAKTYCZNY TRENING	Sprawdzenie wybranych elementów funkcjonowania systemu alarmowania i ostrzegania o zagrożeniach na terenie gminy, w tym na potrzeby ewakuacji ludzi i zwierząt.	Wójt – Szef OC Gminy	Urząd Gminy Wybrane Jednostki Organizacyjne OSP	III kwartał 2012 r.	Teren Gminy

Piotr STANISZEWSKI
Insp. ds. Obr. OC
Zarządzania Kryzysowego